[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.06.2014
	№ 79-п  .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства исполняющего обязанности главного врача бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница» Т.А.Вершиной от 04.06.2014 № 2649 и протокола заседания комиссии по наградам от 05.06.2014 №31 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить Почетное звание «Заслуженный работник здравоохранения Нефтеюганского района», наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района медицинских работников бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница», за высокий профессионализм, личный вклад в развитие здравоохранения Нефтеюганского района и в связи с Днём медицинского работника согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награды Нефтеюганского района.

3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счёта награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению №1.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.
Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов
Приложение №1 к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от      06.06.2014      №    79-п     .
СПИСОК

награждаемых наградами Главы Нефтеюганского района
и  денежным вознаграждением

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма руб.

	Почетное звание
«Заслуженный работник здравоохранения Нефтеюганского района»

	1.
	Безбородов

Максим Александрович
	Врач-невролог бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500

	2.
	Курченко

Светлана Владимировна
	Старшая акушерка бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500

	3.
	Гаевская

Ирина Владимировна
	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500

	4.
	Аржевитин

Эдуард Валерьевич
	Заведующий отделом контроля качества медицинской помощи бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500

	Почётна грамота Главы Нефтеюганского района

	5.
	Сычёва

Нина Владимировна
	Медицинский статистик бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500

	6.
	Понамарев

Анатолий Павлович
	Врач-стоматолог-ортопед

Салымской участковой больницы бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500

	7.
	Эльмурзаев

Хаваж
Китикович
	Врач-травмотолог-ортопед бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»
	3500

	Итого:
	24500,00

Приложение №2 к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от      06.06.2014      №    79-п     .
СПИСОК

награждаемых Благодарственным письмом

Главы Нефтеюганского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Малюгина

Людмила
Петровна
	Врач-невролог бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»

	2.
	Байгина

Гузель
Шамилевна
	Заведующий педиатрическим отделением бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница»